Ликовно образование
Наставник:Роза Атанасовска
За 7а и 7б одд.

Време:  Од 30.03   до   03.04.2020год.

Ликовно подрачје:  Сликарство

Ликовна задача: Композиција со контрастни бои.

Мотив:-Мајка со дете во градина-,Вазна со цвеќе- и др.

Техника:Темпера или гваж.
